АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОРЯСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2017 года
	с.Пировское
	№247-п

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п

	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Положение об оплате труда работников администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п следующие изменения.
	1) в подпункте 2.1. раздела 2 в таблице «Должности, не включенные в перечень профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» строку вторую исключить; строки 3,4,5 считать строками 2,3,4;
	2) в приложении №1 к Положению в строке «Применение современных методик, внедрение инновационных методов и технологий в рабочий процесс, соблюдение правил техники безопасности», графе второй слова «заместитель начальника ЕДДС» исключить;
3) в приложении №2 к Положению в таблице «Должности, не включенные в перечень профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» в строке «Качественное составление обобщенной информации о происшествиях, пожарах и других чрезвычайных ситуациях на территории района», графе второй слова «заместитель начальника ЕДДС» исключить;
4) в приложении №3 к Положению таблицу «Специалист жилищных субсидий отдела социальной защиты населения» исключить.
2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01 сентября 2017 года.

	И.о.Главы Пировского района
	А.Г.Гольм

[bookmark: _GoBack]